[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2021 № 829
             г. Холмск
	О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 16.03.2021 № 339 «Об утверждении положения по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии муниципального образования «Холмский городской округ»

В соответствии с Законом Сахалинской области № 500 от 30.04.2004 «Об административных комиссиях в Сахалинской области», в связи организационно-штатными мероприятиями, руководствуясь ст. 42, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Состав административной
комиссии муниципального образования «Холмский городской округ» утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 16.03.2021 № 339 «Об утверждении положения по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии муниципального образования «Холмский городской округ», опубликовать в новой редакции. (прилагается).
2.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора контрольно-правового департамента муниципального образования «Холмский городской округ» Шаронова А.В.
Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Холмский городской округ»                                                                       А.А. Шмерецкий
	                                                                                          УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

от 16.03.2021  № 339

СОСТАВ

административной комиссии муниципального образования «Холмский городской округ»

	ФИО (должность)
	                             состав

	Шаронов Александр Владимирович

	Председатель административной комиссии, директор контрольно-правового департамента администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Семененко Элеонора Валерьевна
	Ответственный секретарь административной комиссии, старший специалист 1 разряда контрольно-правового департамента администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Соколов Олег Николаевич
	Специалист-эксперт отдела ремонта жилищного фонда и дорожно-транспортного хозяйства департамента жилищно-коммунального хозяйства  администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Зайцева Юлия Юрьевна
	Инженер отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Ким Елена
	Старший специалист территориального отдела с. Яблочное администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Звягина Валерия Евгеньевна
	Старший специалист территориального отдела с. Правда администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Панкратова Ирина Викторовна

	Консультант отдела экономического развития и потребительского рынка департамента экономического развития, инвестиционной политики и закупок администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Филимонова Александра Андреевна
	Ведущий специалист 1 разряда экономического развития и потребительского рынка департамента экономического развития, инвестиционной политики и закупок администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Ким Екатерина Тинчелевна
	Начальник отдела экономического развития и потребительского рынка департамента экономического развития, инвестиционной политики и закупок администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Ковалкина Евгения Михайловна
	Начальник территориального отдела с. Костромское администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Романова Елена Николаевна
	Консультант администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

	Попенова Элла Николаевна
	Старший специалист территориального отдела с. Чапланово администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Маркова Ирина Геннадьевна
	Старший специалист территориального отдела с. Чехов администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Агеев Максим Сергеевич
	Заместитель директора Департамента по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Каталов Андрей Андреевич
	Инженер отдела ремонта жилищного фонда и дорожно-транспортного хозяйства департамента жилищно-коммунального хозяйства  администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Вейда Никита Игоревич
	Инженер-эколог отдела энергетики, коммунальной инфраструктуры и экологии департамента жилищно-коммунального хозяйства  администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Чернуха Александр Александрович
	Ведущий специалист 1 разряда контрольно-правового департамента администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

	Представитель ОМВД (по согласованию)